PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4700 – FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA/ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 SEMAD EDITAL Nº 001/2023

REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - SEMAD nº

001/2023, nomeada pela Portaria 13.902/2023, torna público que após

apresentado, analisado e concluídos os recursos, relativo ao Resultado Preliminar

das Inscrições e Classificação. Convoca os candidatos classificados para os cargos

Motorista de Veículos Leves e Pesados, e Operador de Máquina I, para realizarem as

“PROVAS PRÁTICAS”.  Devendo os candidatos comparecerem à Rua dos Três

Poderes (em frente ao Mercado Municipal), Centro, João Neiva, com até 30 (trinta)

minutos de antecedência.

Data: 22/08/2023 - (terça feira)

Hora: 08:00 horas.

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DATA DE NASCIMENTO

Jurandir Patrick 0030 13/04/1981

Vanderley Gonçalves Pimenta 0043 07/02/1970

Felipe Succi Mota 0041 20/10/1999

Welton Alcântara Grippa 0024 15/081989

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA I

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DATA DE NASCIMENTO

Maikon Kerwim Deolindo Pandolfi 0010 20/10/1991

Felipe Succi Mota 0042 20/10/1999

Observação: Em conformidade com o item 6.4 do referido edital. O candidato que não

comparecer no local e horário estipulado, será eliminado do Processo Seletivo Simplificado, não

sendo aceita qualquer justificativa para o atraso ou não comparecimento.

João Neiva ,18 de agosto de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado Edital SEMAD - Nº 001/2023